tum ipsis religiosis teneamur, pro beneficio iamdicto, domino 

nostro prefato comiti suisque liberis per illos inpenso, neenon 
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aduertentes vtilitatem multiphariam concordie et amoris inter 

nos et ipsum monasterium in posterum prouenientis, premissoque 

tractatu maturo consensuque vnanimi omniurn nostrum, pro nobis 
nostrisquc in posterum successoribus de yoluntate et assensu pre- 

fati domini nostri, comitis Gotfridi, suique filij, comitis Wilhelmi, 

renunciamus legittime, libere et expresse omni iuri, cause et 

aetioni, questioni et requisicioni, quam habere possemus nunc 

vel in posterum erga dictum monasterium sev personas ejus in 
judicio vel extra iudicium de distinctione finium et limitum, 

agrorum, vinearum, pratorum, siluarum, arearum, fundorum, 
pascue et semitarum inter dictum monasterium et ciuitatem ejus- 

que confinia et viciniam sitorum , sed pronunciamus tamquam in 

iure et volumus, quod ipsum monasterium cum suo conuentu 

presenti pariter et futuro predicta bona fundosque predictos, cul- 

tos et incultos, omnes et singulos, quos hactenus possedit aut 

tenuit de iure vel consvetudine, perpetuo teneat et possideat 

pleno iure cum suis iuribus et pertinenciis libere, pacifice et 

quiete, ne nobis aut nostris successoribus de distinctione finium 

et limitum bonorum dicti monasterii pretactorum et ciuitatis 

Tuwingen questionis aut discensionis materia quomodolibet re- 

linquatur. In quorum robur indeficiens presens instrumentum 
ipsi monasterio de Bebenlmscn tradidimus, sigillorum sepedicti 

domini nostri, comitis Gotfridi, suique filij, comitis Willehclmj, 

ac nostre vniuersitatis munimine roboratum. Nos quoque Got- 

fridus, coines, et Willehelmus, filius ejus, superius memoratj, pre- 

missis Omnibus et singulis c'onsencientes, ipsa pro nobis nostris¬ 

quc lieredibus sev successoribus quibuscumque per appensionem 

nostrorum sigillorum legittime confirmamus. Actum et datum 

in Tuwingen anno domini M°. CCC°. XII, Y°. Kalendas Januarii, 

indictione decima *. 

SJiit 3 (Siegeln in menuigvotbent 2ßadj8, affe bvci fdjon befannt, Uvf. 
vom 13. ©q. 1311 unb vom 30. Ütov. 1303. 

* ©djmib 321, 11.53. 122 ftg., ioo ein 3?er|cft ofttftev Ilvfuube, unb vgl. 
bie 33ebenl). llrfunben vom 13. unb 16. ©ej. 1311. 

©)a mb aeber. 

23* 
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Urftmbeit mtb 9fegefte übet bie ehemalige 
Sörtfd’fclK Vanbüogtd ©cblteitgeu. 

(gortfefcuug.)